
Spor Yöneticiliği (Spor Bilimleri Fakültesi) 

Programın Amacı: Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencilerine, spor bilimlerinin disiplinler arası oluşumu 

içinde yönetim bilimleri ağırlıklı, insan davranışları, hukuk, finans, işletme, sağlık, medya ve iletişim, 

bilişim teknolojileri konularında eğitim vermektedir. Spor yönetimi alanından mezun olan 

öğrencilerimizin özellikle operasyonel özellikleri yüksek düzeyde yetişmiş bireyler olması 

amaçlanmaktadır. 

Programda Okutulan Belli Başlı Dersler: Spor Yöneticiliği bölümünde spor bilimleri ve yönetim 

bilimlerinin temel bilgilerini içeren derslerin yanı sıra, modüler bir eğitim planıyla öğrencilerin 

seçtikleri bir konuda uzmanlaşmasına dönük bir program bulunmaktadır. Bu çerçevede İşletme, 

İktisat, Hukuk, Spor Bilimleri ve Yönetim Bilimlerine Giriş ve Atletizm, Genel Cimnastik, Yüzme ve 

Takım Sporları gibi Temel Spor Uygulama dersleri, Spor Yönetimine Giriş, Kitle İletişimi ve Spor, Spor 

Hukuku, Spor Sosyolojisi, Spor Psikolojisi, Spor Tarihi ve Felsefesi, Spor İşletmeciliği, Sporda 

Pazarlama, Spor Ekonomisi gibi derslerle tamamlanmaktadır. Ayrıca Kulüp Yönetimi(Sportif 

Direktörlük), Spor Federasyonları Teşkilat ve yönetimi, Yerel Yönetimlerde (Rekreatif) Spor Yönetimi, 

Fitnes Merkezlerinde Spor Yönetimi modüllerinde dersler yer almaktadır. 

Mezunların Kazandıkları Unvan ve Yaptıkları İşler: Spor Yöneticiliği mezunu olanlar, “Spor Yöneticisi” 

unvanı alırlar. Mezunlar kamu ve özel kurumların yönetim kademelerinde, sportif organizasyonların 

koordinasyonunda farklı birimlerde görev alırlar.  

Çalışma Alanları: Büyüyen spor endüstrisi, spor kurumlarının gelişen yapısıyla alanda nitelikli 

işgücüne duyulan gereksinim artmıştır. Spor Yöneticiliği mezunları aşağıda sıralanan kurumlarda 

çalışarak bu gereksinimin karşılanmasına katkıda bulunurlar: 

 Üniversiteler 

 Eğitim Kurumları 

 Spor Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatları 

 Spor kulüpleri 

 Yerel yönetimlerde  Spor Yönetim Birimleri 

 Fitness ve SPA Merkezleri 

 Sporcu eğitim merkezleri 

 Araştırma kurumları  Spor Kompleksleri 

 Spor medyası 

 Spor turizminde etkinlik yönetimi 



 Organizasyon kuruluşları 


